H LOGOSOL

BRUKSANVISNING

BRUKSANVISNING | ORIGINAL.
ARTIKELNR: 0458-395-0480

LOGOSOL Speed Saw

’ N\
I Las igenom bruksanvisningen noggrant och forsta innehallet innan du anvander 1
I maskinen. I
| |
I Denna bruksanvisning innehdller viktiga sakerhetsinstruktioner. I
| |
| |
| VARNING! Felaktigt anvdndande kan leda till allvarliga personskador eller dodsfall for |
I operatoren eller andra. I

’
\



=——— HLOGOSOL

Tack for att du valt
en Logosol-maskin!

Valkommen! Vi ar glada att du visar oss fortroende
genom att kdpa denna maskin och vikommer att géra
vart yttersta for att uppfylla dina forvantningar.

Logosol har tillverkat trdbearbetningsmaskiner sedan
1988 och sedan dess levererat ca 30.000 maskiner till
nojda kunder runt om i varlden.

Vi &r mana om saval din sakerhet som att du nar
ett sa bra resultat med maskinen som mgjligt. Vi
rekommenderar darfor att du tar dig tid att Iasa denna
bruksanvisning fran parm till parm i lugn och ro innan
du borjar sdga. Tank pa att sjalva maskinen bara ar en
del av vardet pa produkten. Ett stort varde ligger dven i
de kunskaper vi delar med oss av i bruksanvisningarna.
Det vore synd om detta inte togs tillvara.

Vi 6nskar dig mycket néje med din nya maskin.

’Ewﬁd-o@éff*@

Bengt-Olov Bystrém
Grundare och styrelseordférande,
Logosol i Harnésand

LOGOSOL bedriver ett fortlopande utvecklingsarbete.
Vi maste darfor forbehalla oss ratten att andra
konstruktionen och utformningen av vara produkter.
Text: Erik Svensson & Mattias Bystrom

Dokument: Logosol Speed Saw

lllustrationer: Erik Svensson

Senast reviderad: April 2016

Manual, artikelnr: 0458-395-0480

© 2016 LOGOSOL, Harndsand Sweden




_—, BV i J 8 Speed Saw =

Innehallsforteckning

Sakerhetsforeskrifter 4
Oversikt 5
Maskinbeskrivning 8
Nodvandiga verktyg 8
Montering 9
Lyftinstruktion & uppstallning 14
Montering av svard & kedja 14
Kedjesmorjning & vattenkylning 15
Justerbara glidlister 15
Sagning med Logosol Speed Saw 16
Skarutrustning 16
Forvaring av elsagen 16
Elsystemet 17
Service och underhall 17
Felsbkningsschema 18
Teknisk data 19
CE-forsakran 20




SAKERHETSINSTRUKTIONER

SYMBOLFORKLARINGAR 0 Sténg av sagen efter varje sdgskar.

For er egen sakerhet las igenom hela ma-
nualen och starta inte maskinen forréan Du
forstatt allt.

0 Elsdgen tillsammans med Solosagen é&r ett
enmanssagverk. Respektera sakerhetsavstandet
pa grund av hogt ljud och risken for att kedjan

Anvind godkanda horselskydd och skydds- slungas ut i svardets riktning vid kedjebrott.

glasdgon. Horseln kan skadas redan efter 0

: Arbeta aldrig ensam, se till att ha andra perso-
kort exponering.

ner inom horhall om du skulle behéva hjalp.

VARNING! Skarande verktyg. Ovarsam
anvandning kan leda till livshotande person- 0
skador. Ror aldrig Speed Saw i drift.

Bar alltid personlig skyddsutrustning: Anda-
malsenlig kladsel ar en atsittande arbetsoverall.
Arbeta aldrig med |6st sittande klader, éver-

Denna symbol betyder “"VARNING!" och dragsrock eller liknande.

foljs alltid av information om vilken risken 0
ar. Var extra uppmarksam dar denna symbol
forekommer i manualens text.

Anvand skor med stalhatta och val ménstrad
sula som ger gott grepp. Bar inte halsduk,
slips, smycken eller liknande som kan fastna i

Efter denna symbol féljer en uppmaning. utrustningen

Var extra uppmarksam dar denna symbol A
férekommer i manualens text.

e PP OO

VARNING! Roterande sagkedja. Risk for
skarskador. Strack dig aldrig over eller under
Solosagens linjal under drift. Sdgkedjan och
roterande delar ar atkomliga pa svardssidan,

pa undersidan av operatorssidan samt i spanut-

/\ VARNING! Risk for allvarlig skada. Las nog- kastet.
grant igenom hela manualen innan elsagen tas
i drift. Om sakerhetsforeskrifter inte foljs kan &\ VARNING! Risk for skarskador. Anvand kraf-
detta medfora livsfara. tiga skyddshandskar vid hantering av svardet
och sagkedjan. Skarutrustningen kan aven vara
/N VARNING! Risk for allvarlig skada. LOGOSOL het direkt efter sagning.
E5/E8 SpeedSaw ar uteslutande avsedd for
klyvsagning med Solosagen. Felaktig anvand- 0 Lamna aldrig sdgen med kablen ansluten utan
ning kan orsaka allvarlig kroppsskada. Var uppsikt sd att obehdriga kan starta den.
darfoér alltid koncentrerad och noggrann nar du
anvander sdgaggregatet. 0 Efter service maste maskinen aterstallas till ori-

ginalskick. Anvand endast originalreservdelar.
Montera stodben under sagverksbalken innan

du skjuter pa sdgaggregatet. Solosagen kom- @) strommen skallalltid brytas innan:
mer annars att tippa om ingen last finns pa ... svard- och kedjebyte.
stockupplagen. ... justering, rengéring eller annan service.
.. vidréring av sagens rorliga delar
0 Kontrollera alltid att sdgen &r ordentligt pa- .. sagen lyfts av fran Solosagen

skjuten pa sagverksbalken innan du ansluter
elkabeln. Om inte alla plastlister griper om
balkflansarna kan sagen kasta nar den startas.

s Horseln skadas redan vid kort exponering
@’@ av det hogfrekventa ljudet frdn motor och
skarutrustning.

0 Kontrollera att elkablen kan I6pa fritt 6ver hela
saglangden. Trampa inte pa kabeln. Helst skall
elkabeln héngas upp i en l6pvajer dver sagve-
ket.



—_

LooNULhWN

6608-000-3005 E8 Speed Saw 400V
6608-000-3010 E8 Speed Saw 230V
6608-000-3020 E5 Speed Saw 400V
6608-000-3025 E5 Speed Saw 230V
8000-001-0535 Motor, 4kW
6600-001-6105 Motor, 8kW

6608-001-0003 Elkabel med kontakt (hane)

6608-001-3000 Chassie
6608-001-3005 Handtag/kabelhallare
6608-001-3150 Maskindekal
6608-001-3025 Handtag vanster
6608-001-3090 Sténkskydd
6608-001-3035 Motorfaste
6608-001-3040 Kedjestrackare
6608-001-0140 Vred, kedjespanning
6608-001-3095 Distans, sagsvard (2x)
3008-010-3050 Sagsvard 50cm
3008-010-3070 Sagsvard 70cm
6608-001-3085 Svardsbricka (2x)
6608-001-3080 Tackplatta
6608-001-3105 Toppstyrningsror kpl
6608-001-3110 Toppstyrningsfaste
6608-001-3100 Monteringsplatta
6605-001-0225 Magnettoppstyrning
6608-001-3015 Fot (4x)
6608-001-3010 Styrning, vertikal (4x)
6608-001-3020 Styrning, horisontal (3x)
6608-001-3022 Styrning
6605-001-0060 Slang 5 mm, gummi
6608-001-0310 Slang 5 mm, plast
6608-001-0305 Kran, vattenkylning
6608-001-3030 Anslutning, vinklad (2x)
6608-001-3070 Hallare, flaska
6605-010-3060 Flaska, vatten E5 kpl.
6605-010-3070 Flaska, vatten E8 kpl.
6605-010-3050 Flaska, olja kpl.
6605-001-0017 Lock, vit farg
6605-001-0022 Lock, svart farg
6608-001-3160 Styrhjul
6608-001-0020 Distans 10 mm (3x)
6608-001-0485 Remstyrning (2x)
6608-001-0475 Drivskiva, oljepump
6608-001-0490 Rundrem
6608-001-3450 Oljepump komplett
6608-001-3050 Kedjestyrning (2x)
6608-001-0035 Kedjedrev 24t
6608-001-0045 Bricka, motoraxel
9999-310-6020 Oljepump, bearbetad
6608-001-3065 Lagerhus, oljepump
9999-000-6021 Oljepumpsdrev
6608-001-3055 Kullager, oljepump
6608-001-3060 Oljepumpsaxel
9321-634-0010 Fjaderkldamma



=——— HLOGOSOL

7 Z
\‘\IQA‘ Y -
‘ ‘
Operatorssidan ,



LOGOSOL Speed Saw =




MASKINBESKRIVNING

Logosol Speed Saw ér ett kedjesdgaggregat som ar  En magnetventil styr vattenflodet pa E8 Speed Saw.

avsett att anvandas pa Logosols sdgverk Solosdgen  Férutom detta har Speed Saw inget eget elsystem utan

och Farmer’s Sawmill. skall anslutas till en handmatningsenhet (art.nr 6000-
000-6005 eller automatisk frammatning E37 (art.nr.

Glidelementen som passar pa sagverksbalken &rinte-  6600-000-3015).

grerade i konstruktionen. Sagen drivs av en elektrisk

motor som overfor kraften till kedjan via ett stort ~ Speed Saw ar utrustad med en mekanisk pump, som

kedjedjedrev. forser svardet med sagkedjeolja.

De sagsvard som skall anvandas ar specialanpassade for
Speed Saw och tillhandahalls av Logosol i olika langder.

MASKINENS MARKNING

d Saw

EI LOGOSOL Ar20[]]
e C ¢ Mt

Vikt ca 42 Kg

[] (SE) CEE 50Hz 16A 3x400V E8 Art nr 6608-000-3005
[] (NO) 50/60Hz 20A 3x230V  E8 Art nr 6608-000-3010
[] (SE) CEE 50Hz 16A 3x400V E5 Art nr 6608-000-3020
[] (NO) 50/60Hz 20A 3x230V  E5 Art nr 6608-000-3025

NODVANDIGA VERKTYG

Insexnyckel 2,5 mm

Insexnyckel 4 mm

Insexnyckel 5 mm

Insexnyckel 6 mm

Hylsnyckel med férldangare och 10 mm sexkantshylsa
8 mm U-ringnyckel

10 mm U-ringnyckel

13 mm U-ringnyckel

Sparskruvmejsel




LOGOSOL Speed Saw =

1. Stall motorn pa ett bord med motoraxeln pe-
kandes uppat. Montera motorfastet (8)* med fyra
M8x20 férsankta insexskruvar. Anvand medium
ganglasning och momentdra skruvarna till 25 Nm.
Observera placeringen av motorfastet i férhallande
till motorn, eldosa och anslutningssladd.

*positionsnr. pa oversiktsbilderna.

2. Montera sténkskyddet (7) pa chassiet (3) med
fem M4x8 forsankta insexskruvar. Skruva darefter
fast svardsdistanserna (11) och svardsbridsbrickorna
(13) med fyra M8x65 forsankta insexskruvar. Dra at
skruvarna ordentligt. Tra sedan pa tackplattan (14)
och ganga pa fyra M8 flansmuttrar (Tensilok) pa
insexskruvarnas andar. Lémna ett 5 mm stort glapp
mellan svardsbrickorna och tackplattan, sa att sag-
svardet (12) latt kan skjutas pa plats senare.

0

@

e




=——— HLOGOSOL

10

3. Borja med att pressa in de atta M4 lasmuttrarna i
de vertikala styrningarna (20). Anvand medféljande
M4x16 forsankt insexskruv. Anvand fotplaten (19)
som mothall. | bérjan maste muttern hallas med en
7 mm u-ringnyckel for att inte rotera. Skruva tills att
muttern bottnat helt och skruva darefter ut skruven
och ersatt den med en M4x8 forsénkt insexskruv
enligt figuren.

Vand chassiet upp och ner och for in de fardiga
"fotterna” genom de fyra slitsarna och skruva fast
dem med M6x8 sexkantsskruv med flans (Tensilok).

4. Montera de fyra horisontala styrklossarna (21)
pa chassiet (3) med M6x20 insexskruv och M6
flansmutter.

Skruva darefter in tvd M6x12 sexkantskruvar med
flans pa chassiets fastplat pa baksidan. Skruva inte in
dem hela vagen, utan ldmna en ca 5 mm glipa mel-
lan skruvskallarna och platen. Detta bildar fastpunk-
ten for matningsfastet fran sagverkets matning*,
som skjuts in i glipan och klams fast av skruvarna.

* Manuell matning: art.nr. 6600-000-3015.
* Automatisk matning E37: art.nr. 6600-000-3015.



LOGOSOL Speed Saw

5. Placera chassiet (3) pa motorfastet (8) enligt figu-
ren. Skruva fast en helgdngad M6x75 sexkantskruv
pa kedjestrackaren (9) med en M6 mutter enligt
figuren.

Placera sedan kedjestrackaren (9), sa att sexkantsha-
len hamnar 6ver de fyra avlanga slitsarna pa chassiet
(3) och den langa helgangade M6 skruven sticker ut
genom halet mitt pa chassiet baksida.

Skruva ihop chassiet (3), kedjestrackaren (9) och mo-
torfastet (8) med hjalp av fyra M6x20 sexkantskruvar
med flans samt fyra M6 flansmuttrar som placeras
upp och ned i de sexkantiga halen pa kedjestracka-
ren (9).

6. Borja med att vanda sdgaggregatet, sa att det star
pa sina "fotter”.

Ta oljepumpen (37) och for ner dess axel genom ha-
let pa pa motorfastet (8). Skruva sedan fast pumpen
med tva M5x30 insexskruvar (se forstoring).

Montera darefter handtagen (4, 6 & 31) pa chassiet
(3) med totalt fem M6x20 sexkantsskruv med flans
samt M6 flansmuttrar (Tensilok).

Det bakre handtagets utstickande “krok” fungerar
som dragavlastare for matningsenhetens elkabel.

Tra motorns anslutningskabel genom handtaget,
som figuren visar. Detta fungerar som en dragavlas-
tare.

1"



=——— HLOGOSOL '

7. Vand maskinen upp och ner och montera kompo-
nenterna pa motoraxeln i féljande ordning: 10 mm
distans (32), 8 mm distans (31), remstyrning (33) och
sedan drivskivan (34). Montera darefter rundrem-
men (35) mellan drivskiva och axeln pa oljepumpen
(37).

Fortsatt sedan med andra remstyrningen (33),
distansring (36), 10 mm distans (32), kedjestyrning
(38), kedjedrev (39), kedjestyrning (38) och sist mo-
toraxelns bricka (40).

Sparra drevet med en skruvmejsel eller annat pas-
sande verktyg och skruva fast allt med en M10x30
forsankt insexskruv. Anvand medium géngldsning
och momentdra till 25 Nm.

8. Nita fast flaskhallaren (26) med de tva medfol-
jande nitarna. Pa 8 kW motorn maste tva hal borras.
Pa 4 kW motorn kan man anvanda ett av de befint-
liga halen som haller flaktkapan pa plats och man
behover bara borra ett nytt hal.

Placera darefter plastflaskorna (27 resp. 28) i halla-
ren. Oljeflaskan (28), med svart lock (30) och gum-
mislang (22), placeras ndrmast sagsvardet.

Montera en M6 bricka och vredet for kedjespan-
ningen (10) pa sexkantskruven fran kedjestrackaren
(9), som sticker ut pa sdgaggregatets baksida.

12



LOGOSOL Speed Saw

9. Anslut gummislangen (22) fran oljeflaskan (28)
till oliepumpens (37) inlopp. Fixera slangen pa
oljepumpens inlopp med en fjaderklamma (46).

Skruva sedan dit en 90-graders slangnippel (25)
pa chassiet (3) och anslut den korta slangen (23)
mellan oljepumpen (37) och nippeln pa chassiet.

Stick ner slangen fran vattenflaskan (27) i halet i
pa chassiet.

E8 Speed Saw:
Koppla in kontaktstycket pa magnetventilen och
skruva in skruven pa kontakten.

10. Montera toppstyrningsroret (15) pa handta-

get (6) med tva M6x12 sexkantsskruvar med flans.
Skruva darefter fast toppstyrningsfastet (16) pa ror-
anden med tva M6x12 sexkantskruvar med flans och
monteringsplattan (17) med tva M6x12 sexkantskru-
var med flans och M6 flansmuttrar. Skruva sedan
fast toppstyrningsmagneten (18) med en M4x20
insexskruv och en M4 bricka.

13



=——— HLOGOSOL

LYFTINSTRUKTION & UPPSTALLNING

&)\ VARNING! Risk for skirskada.

Montera svard och kedja efter att sdgen monterats
pa Logosols sagverk Solosagen eller Farmer's Saw-
mill. Speed Saw skall vara monterad pa sagverkets
balk innan strém ansluts till maskinen.

@ Kontrollera att kedjejusteringen &r last innan lyft.
Sagenheten vager ca 40 kg. Tva personer bor hjalpas
at for att lyfta upp sagen pa paskjutningsrampen
och halla sagen stadigt tills den ar korrekt paskju-
ten pa sagverksbalken. Skjut forsiktigt pa sagen
sa att plastlisterna omsluter sagbalkens styrlister.

© «ontrollera att Speed Saws glidlister sluter om
Solosagens sagbalk i alla fyra hérn innan svard och
kedja monteras och senare strommen ansluts.

Speed Saw kan drivas med elektrisk eller manuell fram-
matning. | bada fallen monteras ett linfaste i bakkant pa
sagenheten. Se matarverket E37 resp. handmatnings-
enhet for vidare instruktioner om inkoppling och drift.

/\ VARNING! Risk for att sagverket vilter.

Sagverket skall vara férankrat i underlaget och forsett
med stdd under sdgbalkens bada dndar. Pa sidan
med matningsenhet skall dess stddben vara férankrat
i marken och pa sagbalkens andra sida skall stéd-
ben (6600-000-3001) vara forankrat mot marken.

Innan Speed Saw dras ut fran sagverksbalken for att
lyftas ned skall strommen brytas, linfastet skruvas l6s
och svardet demonteras.

MONTERING AV SVARD & KEDJA

A Kontrollera att stromkabeln ar urdragen.

e Ganga ut flansmuttrarna pa tackbrickans un-
dersida, tills att svardet kan skjutas in mellan
svardsbrickorna och tackbrickan. Se till att det inte
finns span och smuts mellan svardsbrickorna och
tackbrickan. Skjut in svardet hela vagen tills att
det tar stopp och dra at flansmuttrarna 25 Nm.

e Oppna kedjespanningsvredet pa sagens baksida
ca 3 cm. Lossa motorfastets fyra sexkantsskruvar,
som klammer fast motorfastet mot sagchassiet
och skjut fram motorn mot svardet.

e Hall kedjan sa att den bildar en fin 6gla.

e Lyft upp kedjan och ldgg den runt kedjedrevet
under motorn.

e Draforsiktigt i kedjan sa att drevet roterar och kon-
trollera att kedjan ligger korrekt pa drevets kuggar.

e Passa in kedjan i svardets spar och skjut tillbaka
motorn. Spann kedjan slutgiltigt med kedjespan-
ningsvredet tills att kedjan ar lagomt spand.

e Las fast motorn med de fyra sexkantskruvarna
som klammer fast motorfastet mot sagchassiet.

Rétt kedjespdnning: Om du tar i kedjan med tummen och
pekfingret skall du kunna dra ut hela kedjan ur sparet mitt
pé svérdet. Nér du sldpper kedjan skall den snéppa tillbaka
mot svérdet.

En ny kedja slackar fort. Spann efter forsta och andra snittet.



LOGOSOL Speed Saw =

KEDJESMORJNING & VATTENKYLNING

Logosol Speed Saw ar utrustad med en mekanisk ol-
jepump. Pumpen drivs av en rundrem mellan pumpen
och en drivskiva pa motoraxeln. Detta garanterar ett
konstant och stabilt fléde av sdgkedjeolja nédr motorn
ar i drift.

Oljeflodet kan justeras med en sparskruvmejsel pa ol-
jepumpen. Anvand en sagkedjeolja av bra kvalitet (art.
nr. 0718-00-1001) for basta prestanda och livslangd
pa svard och kedja.

Magnetventil, vattenkylning
(endast E8 Speed Saw)

Wme

£
=) )

Speed Saw ar utrustad med justerbara glidlister/styr-
ningar. Dessa gor det majligt att justera det vertikala
glappet mellan elsdgen och Solosagens sagbalk. Jus-
tering skall bara ske nar sagen sitter pa Solosagens
sagbalk.

Lossa sexkantskruven som haller fast de vertikala styr-
ningarna och justera glappet. Minska glappet sa lange
sagen gar latt 1angs hela sagverksbalken. Om sagen
gar tungt pa nagon punkt kan du 6ka glappet lite. Gor
samma procedur pa alla fyra vertikala styrningarna.

Observera att det alltid skall finnas ett visst glapp.
Glapp i sidled (horisontalplanet) har ingen betydelse.

P& E5 Speed Saw &r vattenkylningen helt manuell.
Oppna kranen sa att vatten droppar ned pa svardet
nar torra traslag eller extra breda skar sagas. Aven sé&
lagt vattenflode som 1-2 droppar per sek har avsevard
kyleffekt. Mer vatten kyler naturligtvis battre.

E8 Speed Saw ar utrustad med elektrisk magnet-
ventil, som bryter vattentillférseln nar motorn inte
ar i drift. Flodet under drift justeras precis som pa E5
Speed Saw med en kran.

Sexkantskruv

—

Vertikal styrning (4x)

15



SAGNING MED LOGOSOL SPEED SAW

FORE VARJE ARBETSPASS EFTER VARJE ARBETSPASS

e Kontrollera att sagen ar korrekt paskjuten pa e Bryt strdmmen genom att dra ut elkabeln.

sagbalken.
e Demontera sagkedjan.

e Kontrollera att svard och kedja ar i gott skick.
e Rengor Speed Saw med t.ex. tryckluft och

e Montera sagkedjan och kontrollera att den |6per universalolja (art.nr. 9999-000-5105). Oljan ar
latt och ar ratt spand. smutslésande och skyddar mot korrosion. En ren
motor har battre kylning och ger battre effekt.
e Kontrollera nivan av sagkedjeolja och fyll pa vid
behov.

e Kontrollera att elkabeln ar i gott skick.

SKARUTRUSTNING

@ Pi grund av motorns hoga effekt ar det viktigt ~ For mer information, se skriften “Handbok fér din
att omedelbart avbryta sdgningen nar kedjan tappar  skdrutrustning” som kan laddas ner gratis fran Logo-
skarpan. Redan nagra sekunders sagning medslé kedja  sols hemsida.

medfor att svardet utsatts for kraftigt slitage och att

kedjan overhettas, varefter den ej kan aterfa skarpan.  http://www.logosol.se/

Tips: Slipa svérdets bommar ofta, sa att de inte blir

snedslitna. Da haller svardet langre och du far battre
sagresultat.

FORVARING AV ELSAGEN

Tack over Speedsaw och matningsenheten med ett  Elmotorer bor forvaras i tempererat utrymme for att

regnskydd om den férvaras utomhus. férhindra kondensbildning i motorholjet som uppstar
pga temperaturvaxlingar. Om motorn férvaras en

Tom ut vattnet ur vattensystemet om det finns risk  langre tid utomhus eller i kallt utrymme bér du kon-

for isbildning. trollera att det inte finns vatten i motorn innan den
ansluts. Motorn ar forsedd med en draneringsplugg.

Vegetabilisk olja kan hérda efter en tid och orsaka

problem i oljesystemet. Nar du vet at du inte ska saga

pa nagra manader, tdm oljebehallaren pa vegetabilisk

sagkedeolja och hall i en liten mangd mineral eller

syntetisk olja.



e LOGOSOL Speed Saw =

ELSYSTEMET

& VARNING! Endast behorig elektriker far 6ppna
elsystemet

Speed Saw har inget eget elsystem utan skall anslutas
till en matningsenhet som innehaller startanordning.

Motorn ar en trefas 220/400V. Motorn kopplas in
pa faserna pa sedvanligt vis beroende pa med vilken
spanning motorn skall drivas.

Elmotorn har ett ¢verhettningsskydd som ansluts i
motorns kopplingsplint. Detta skall anslutas i serie
med hallkretsen. Se matningsenhetens bruksanvisning.
Speed Saw drar periodvis mycket strém sa det ar viktigt

att elutrustingen ar i perfekt skick. Vi rekommenderar

o

SERVICE OCH UNDERHALL

att du koper en ny elkabel fér att minska risken for dalig
stromtillférsel. En skadad kabel ger dig samre effekt
och kan skada motorn och kontaktorerna.

Var rddd om den elkabel du anvander till sagen.
Trampa inte pa elkabeln och 1at den aldrig bli dverkérd
av fordon.

Dra inte for lang skarvkabel. Om du har upp till 25 m
elkabel kan du anvanda 2,5 mm? kabel. Den kabel-
dragning som 6verstiger 25 m bor vara 4 mm? kabel.
Logosol har elkablar pa 2,5 och 4 mm? med 16A an-
slutningshandskar.

For att forsakra sig om att elsagen presterar optimalt éver tid, kravs regelbunden service och underhall.
Se serviceschema nedan for rekommenderade servicepunkter utifran antal drifttimmar.

SERVICEPUNKT

varje sagtillfalle | var 10:e drifttimme | var 20:e drifttimme

Kontrollera skicket pa svard och sagkedia.

Kontrollera sagkedjeoljenivan.

Kontrollera slitaget pa glidlister/styrningar.

Kontrollera plastdrev i oljepumpen.

Kontrollera lagret i oljepumpen.

Kontrollera rundremmen som driver oljepumpen.

Rengor oljesystemet (fran flaska till svard) med t.ex. tryckluft.

Rengér vattenkylningen (fran flaska till svard) med t.ex. tryckluft. .

Kontrollera skicket pa kedjedrevet

Reng6r sagen

Behover du bestalla nya komponenter, sa finner du artikelnummer i avsnittet “&versikt”.




=——— HLOGOSOL

18

PROBLEM/SYMPTOM

TROLIG ORSAK

ATGARDER

Sagar langsamt

* Sl sagkedja
e Fel installda glidlister/styrningar
e Kada och smuts pa sagbalken

e Slipa eller byt ut sagkedjan.

e Justera styrningarna enligt instruktion.
e Rengor sagbalken och anvand
silikonspray (art.nr. 9999-000-5110) for
att minska friktionen mellan sdgen och
balken.

Svérdet slits snabbt

e For hogt matningstryck

e Undermalig sagkedjeolja
e For lite sagkedjeolja

e Minska matningstrycket (speciellt pa
smala snitt).

e Byt till en sdgkedjeolja av hog kvalitét.
o Oka flodet pa oljepumpen och/eller
rengor oljeflaska och slangar fran smuts.

Otillrécklig oljesmdrjning

e Smuts i oljeflaska/slang/svard
e Gammal olja har hardat

e Sliten oljepump

e Slitet plastdrev i oljepumpen
e Slitet lager i oljepumpen

e Rengdr hela oljesystemet

® Rengor hela oljesystemet

e Byt ut oljepumpen

e Byt ut plastdrevet i oljepumpen.
e Byt lagret i oljepumpen.

Kedjebrott

e Otillracklig oljesmdrjning
e For hard kedjespanning
o Slitet kedjedrev

e Lost sittande motor

e For 16s kedjespanning

o Oka flodet péa oljepumpen och/eller
rengor oljeflaska och slangar fran smuts.

e Justera kedjespanningen enligt
instruktion.

e Inspektera kedjedrevet och byt vid
behov.

e Kontrollera att alla fyra skruvar, som
fixerar motorn pa sagchassiet, ar atdragna.
e Spann kedjan enligt instruktion.

Svardet vandrar uppat/nedat

e Ojamna svardsbommar
e L ost sittande sagsvard

e Slitna glidlister/styrningar

e Slipa svardsbommarna, sa de blir helt
parallella.

e Kontrollera att svardet sitter fast
ordentligt (25Nm)

e Kontrollera styrningar och byt vid
behov

Vinkelfel pa sagresultatet

e Feljusterad toppstyrning

e Lost sittande svard
e Slitna eller feljusterade
styrningar

e Justera toppstyrningen, sa att svardet blir
parallellt med stockhyllorna.

¢ Kontrollera att svardet sitter fast
ordentligt (25Nm)

¢ Kontrollera slitage och installiningen av
sagens plaststyrningar. Justera och/eller byt
vid behov.

Tvattbrademodnster pa sagsnittet

e Felslipad sagkedija
e Sagverket ar instabilt uppstallt

o Slitet sagsvard

e Slipa om sagkedjan.

e Kontrollera att sagverket star stadigt
forankrat i underlaget med stod under
bada balkandar.

e Byt sagsvard




LOGOSOL E5/E8 SPEED SAW

EFFEKT
Markeffekt E5 Speed Saw 4,6 kW
Markeffekt E8 Speed Saw 8 kW

TRANSMISSION

Direktdrift 241 kedjedrev
Varvtal 2850 rpm.
Kedjehastighet 22 m/s
LJUDNIVAER

Ljudtryck, obelastad 97,0 dB(A)
Ljudtryck, belastad 102,0 dB(A)
Ljudeffektniva 113,0 dB(A)
DIMENSIONER

Hojd 500 mm
Langd 898 mm
Bredd 328 mm
Vikt 38/42 kg

SKARUTRUSTNING

Logosol Speed Saw 50 cm sagsvard

Art.nr. 3008-010-3050

Kedja: Stihl 1,3 mm, 84 DL, klyvkedja (art.nr. 3614-000-0084)

Logosol Speed Saw 70 cm sagsvard

Art.nr. 3008-010-3070

Kedja: Stihl 1,3 mm, XX DL, klyvkedja (art.nr. 9999-999-9999)

Forsiakran om overenstammelse

Logosol AB
Fiskaregatan 2
S-871 31 Harndsand
Tel. +46 611 18285

férsakrar harmed att Logosol Speed Saw, med art.
nr. 6608-000-3005, 6608-000-3010, 6608-000-
3020 och 6608-000-3025 ér tillverkad i 6verens-
stdmmelse med:

Maskindirektivet 2006/42/EG, EMC-direktivet
2004/108/EG och LVD-direktivet 2006/95/EG,

samt i verensstammelse med féljande harmonise-
rade standarder: EN ISO 12100:2010, EN 60204-
1:2006, EN 61000-6-1, -3

Mattias Bystrém, produktchef, ar ansvarig for
tekniskt underlag.

Harnosand 2016-04-21

VD Malte Frisk

19



=——— HLOGOSOL

H LOGOSOL

Bast pa smaskalig traforéddling

LOGOSOL SVERIGE
Fiskaregatan 2, S-871 33 Harndsand
Tfn 0611-18285 | Fax 0611-182 89

info@logosol.se | www.logosol.se




